3

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Кировской области
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	10.11.2017

	№ 15/4

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы                         от 18.07.2008 № 29/10 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества Оричевского района, подлежащего безвозмездной передаче
в муниципальную собственность Мирнинского городского поселения»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 18.07.2008 № 29/10 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Оричевского района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Мирнинского городского поселения» (с изменениями, внесенными решениями Оричевской районной Думы от 26.09.2008 № 30/16, от 27.03.2009 № 35/12, от 24.04.2009 № 36/12, от 30.10.2009 № 40/9, от 25.11.2011 № 10/9, от 30.03.2012 № 15/10, от 14.09.2012 № 20/3, от 29.03.2013 № 26/4, от 08.08.2014 № 40/4, от 29.10.2015 № 50/6, от 05.02.2016 № 53/3, от 29.07.2016 № 58/2), утвердив изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Оричевский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Мирнинское  городское поселение Оричевского района Кировской области  (далее – Перечень), согласно приложению.
2. Управлению муниципальной собственностью Оричевского района:
2.1. Согласовать прилагаемые изменения в Перечне с  Мирнинской поселковой Думой.
2.2. Направить согласованные изменения в Перечне в Правительство Кировской области.
2.3. Оформить акты приема-передачи имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в трехмесячный срок со дня вступления в силу постановления Правительства Кировской области о разграничении указанного имущества.
2.4. После подписания актов приёма-передачи исключить передаваемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области.
3. До принятия постановления Правительства Кировской области о разграничении имущества между Оричевским районом и Мирнинским городским поселением передать имущество, указанное в приложении к настоящему решению, по договору безвозмездного пользования администрации Мирнинского городского поселения.

	Глава Оричевского района      В.Р. Нургалин

	Председатель
Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов

image1.jpeg